
NIF Shuma deklaruar Shuma e Aprovuar %

1084321 99,820.28 70,199.79 65 %

1070161 99,999.32 67,775.00 70 %

1030633 117,055.53 93,210.00 65 %

316,875.13 231,184.79

Masa: MASA 101: Investimet në asetet fizike të ekonomive bujqësore  - Viti: 2019

Republika e Kosovës

 Republika Kosova-Republic of Kosovo

Qeveria -Vlada - Government

Ministria e Bujqësisë, Pylltarisë dhe Zhvillimit Rural - Ministarstvo Poljoprivrede,

 Šumarstva i Ruralnog Razvoja - Ministry of Agriculture, Forestry And Rural Development

Agjencia për Zhvillimin e Bujqësisë/Agencia za Razvoj Poloprivrede/The Agriculture Development Agency

Lista e te gjitha Aplikacioneve te autorizuara për pagese

Nën-Masa: 101.4.2 Investimi në pikat grumbulluese të qumështit 

# Farmer Komuna Shuma Autorizuar

2 Qerim Ukshin  Muji B.I Gjilan 47,442.50

1 Armir  Bajraktari B.I Agim  Bajraktari Klinë 45,629.86

153,658.86

3 NTP,, Agrojeta - L" Labinot  Nimon  Kabashi Istog 60,586.50

Totali


